
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КРУТИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

«16 » декабря 2021 г.                                                                                   № 16 

с. Буян 

  

Об образовании постоянно действующей 

Экспертной комиссии Новодубровского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

 

 

На основании ст.17,18 Федерального Закона от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об 

архивном деле в Российской Федерации», п.1 ст.3 Устава муниципального 

образования Новодубровский сельсовет Крутихинского района Алтайского 

края и в целях комплектования, учета и обеспечения сохранности документов 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Образовать постоянно действующую экспертную комиссию (ЭК) 

администрации Новодубровского сельсовета Крутихинского района 

Алтайского края в составе: 

Председатель комиссии Торопынин С.И.- глава сельсовета 

Секретарь комиссии Гуляева К.П.-инспектор ВУС 

    

                                      Члены комиссии: 

Торопынина Т.И.- техничка  

 

2. Назначить ответственным за делопроизводство и архив 

администрации Новодубровского сельсовета Крутихинского района 

Алтайского края Гуляеву К.П.-инспектор ВУС администрации 

Новодубровского сельсовета. 

3.Утвердить прилагаемое Положение о постоянно действующей 

экспертной комиссии администрации Новодубровского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края. 

4.Постановление администрации Новодубровского сельсовета № 1 от 

12.01.2015 года «Об образовании экспертной комиссии администрации 

Новодубровского сельсовета Крутихинского района Алтайского края» 

считать утратившим силу. 

5. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде 

администрации сельсовета и разместить на официальном сайте сельсовета в сети 

Интернет. 

 

 

Глава сельсовета                                                                         С.И. Торопынин 


